
 

 

 
 

DECLARACIÓ TRIBUTÀRIA 
IMPOST SOBRE L’INCREMENT DE VALOR DELS TERRENYS DE NATURALESA URBANA 

DECLARACIÓN TRIBUTARIA 
IMPUESTO SOBRE El INCREMENTO DE VALOR DE LOS TERRENOS DE NATURALEZA URBANA 

 1. DADES D’IDENTIFICACIÓ DE LA PERSONA INTERESSADA / DATOS DE IDENTIFICACIÓN DE LA PERSONA INTERESADA 
Nom i cognoms - Raó social / Nombre y apellidos - Razón social DNI / NIE /NIF 
  
Adreça (carrer, plaça, número i porta) / Dirección (calle, plaza, número y puerta) 
 
Codi postal / Código postal Municipi / Municipio Província / Provincia 
   
Correu electrònic / Email Telèfon fix / Teléfono fijo Telèfon mòbil / Teléfono móvil 
   
Nom i cognoms representant / Nombre y apellidos representante NIF Telèfon / Teléfono 
   

   
 

Compareix a l’Ajuntament de Museros per tal de declarar la realització d’una transmissió de drets que posen de manifest un increment de 
valor dels terrenys de naturalesa urbana gravat amb aquest impost i sobre la qual facilita les dades següents: 

Comparece en el Ayuntamiento de Museros para declarar la realización de una transmisión de derechos que ponen de manifiesto un 
incremento de valor de los terrenos de naturaleza urbana grabado con este impuesto y sobre la cual facilita los datos siguientes: 
 

S’hi adjunta còpia simple de l’escriptura atorgada el dia ____ del mes ________________ de l’any 20 ____ 
davant el notari en/na/n’ ___________________________________________. 
amb el número _____________ del seu protocol. 
Aquesta declaració s’efectua als efectes i amb les conseqüències previstes en els articles 119 i del 128 al 130 de la Llei 58/2003, de 
17 de desembre, general tributària, i en l’article 110 del text refós de la Llei reguladora de les hisendes locals, aprovat pel Reial decret 
legislatiu 2/204, de 5 de març, sense que implique acceptació o reconeixement per la persona obligada tributària de la procedència 
de l’obligació tributària. 
 
Se adjunta copia simple de la escritura otorgada el día ____ del mes ________________ del año 20 ____  
ante el notario d/dña/ ___________________________________________. 
con el número _____________ de su protocolo. 
Esta declaración se efectúa a los efectos y con las consecuencias previstas en los artículos 119 y del 128 al 130 de la Ley 58/2003, 
de 17 de diciembre, general tributaria, y en el artículo 110 del texto refundido de la Ley reguladora de las haciendas locales, aprobado 
por el Real decreto legislativo 2/204, de 5 de marzo, sin que implico aceptación o reconocimiento por la persona obligada tributaria 
de la procedencia de la obligación tributaria. 

 

 

Declarant / Declarante  

 

Firma ____________________________________ Museros, ______ de/d’ _______________________ de _________ 

Data d’entrada / Fecha de entrada:  
 

  

y     
Registre d’entrada / Registro de entrada 

 



 
 

 

 

 2. AVÍS LEGAL / AVISO LEGAL 
 
D’acord amb la normativa vigent de protecció de dades de caràcter personal i amb el Reglament (UE) 2016/679, l’informem que les seues dades personals seran incorporades 
als sistemes de tractament titularitat de l’Ajuntament de Museros, amb la finalitat de tramitar la declaració tributària. Les dades no seran cedides a tercers, excepte si existeix una 
obligació legal. L’informem que les seues dades seran conservades durant els anys necessaris per a complir amb les obligacions legals, com estableix la normativa vigent. 
D’acord amb els drets que li confereix la normativa vigent de protecció de dades, podrà exercir els seus drets al tractament de dades de caràcter personal, en dirigir la seua petició 
al nostre delegat de protecció de dades, a la plaça del Castell, 1, de Museros (46136), o al correu electrònic dpo@museros.es. 
Per a una informació més detallada sobre el tractament de dades, pot consultar www.museros.org/politica-de-privacitat. 
 
De acuerdo con la normativa vigente de protección de datos de carácter personal y con el Reglamento (UE) 2016/679, le informamos que sus datos personales serán incorporados 
a los sistemas de tratamiento titularidad del Ayuntamiento de Museros, con el fin de tramitar la declaración tributaria. Los datos no serán cedidos a terceros, excepto si existe una 
obligación legal. Le informamos que sus datos serán conservados durante los años necesarios para cumplir con las obligaciones legales, como establece la normativa vigente. 
De acuerdo con los derechos que le confiere la normativa vigente de protección de datos, podrá ejercer sus derechos en el tratamiento de datos de carácter personal, al dirigir la 
sede petición a nuestro delegado de protección de datos, en la plaza del Castell, 1, de Museros (46136), o al correo electrónico dpo@museros.es. 
Para una información más detallada sobre el tratamiento de datos, puede consultar www.museros.org/politica-de-privacidad. 
 

 

SRA. ALCALDESSA DE L’AJUNTAMENT DE MUSEROS 
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